ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЛЬСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №2

Р Е Ш Е Н И Е

«11»  августа  2021 года
          №11/12
г. Кола

О проведении досрочного голосования на выборах депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва

         В соответствии с пунктом 2 статьи 58 Закона Мурманской области от 22.07.2011 № 1364-01-ЗМО «О выборах депутатов Мурманской областной Думы», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 08.08.2021 № 14/884 «О проведении досрочного голосования на выборах депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва» окружная избирательная комиссия  Кольского одномандатного избирательного округа №2 РЕШИЛА:

1. Разрешить провести досрочное голосование отдельных групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, и в связи с этим невозможно провести досрочное голосование по избирательному участку в целом: 10 сентября 2021 года на избирательном участке № 364 (Кольский район); в период с 10 по 12 сентября 2021 года на избирательном участке № 362 (Кольский район).

2. Поручить председателям участковых избирательных комиссии     №№ 362, 364 не позднее чем за пять дней до дня проведения досрочного голосования принять решение и проинформировать избирателей о дне, времени и месте проведения досрочного голосования.

3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Мурманской области и участковые избирательные комиссии №№ 362, 364.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мурманский вестник» и разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за проведением досрочного голосования отдельных групп избирателей, на избирательных участках №№ 362, 364 возложить на секретаря Кольской территориальной избирательной А.И. Трушину.

Председатель окружной

избирательной комиссии
                                        М.М. Кливанская

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                              А.И. Трушина